
UCHWAŁA NR XXXIV/183/13
RADY GMINY KWIDZYN

z dnia 27 września 2013 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia i wdrażania Planu gospodarki niskoemisyjnej oraz aktualizacji 
Założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną oraz paliwa gazowe 

dla Gminy Kwidzyn

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.1)) i art. 19 ust.2 i ust.8 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (tj. Dz. U. 2012 r., 
poz. 1059 z późn. zm.2)), Rada Gminy Kwidzyn uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Gmina Kwidzyn wyraża wolę przystąpienia do sporządzenia i wdrażania Planu gospodarki 
niskoemisyjnej oraz aktualizacji Założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla 
Gminy Kwidzyn, realizowanych w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko, działanie 9.3 
Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej – plany gospodarki niskoemisyjnej. 

2. Przewidywana wartość całkowita projektu - do 50 000 zł. 

3. Udział finansowy Gminy Kwidzyn w realizacji projektu wyniesie 15% wartości projektu, 
o którym mowa w ust. 1, tj. do kwoty 7 500 zł.

§ 2. Gmina Kwidzyn w budżecie na rok 2014 zabezpieczy środki finansowe w wysokości 
15 % wartości projektu, tj. do kwoty 7 500 zł. Pozostała cześć projektu będzie finansowana 
ze środków zewnętrznych w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko oraz innych. 

§ 3. Środki finansowe, o których mowa w § 2 zostaną wydatkowane z budżetu Gminy Kwidzyn pod 
warunkiem otrzymania dofinansowania na realizację projektu ze środków zewnętrznych, o których mowa w § 1. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady

Henryk Ordon

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 645.
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 984.

Id: 2625666B-AE85-4E35-8FCD-32B3435FDD72. Podpisany Strona 1




